事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　２月１４日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　消防検査のお知らせ（１０号館東側改修工事）

　標記について、１０号館改修工事に伴う消防検査及び事前ベル鳴動テストを下記のと
おり行います。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時　　　　事前ベル鳴動テスト　令和４年２月１８日（金）　９時～１７時
　　　　　　　　　　消防検査　　　　　　令和４年２月２１日（月）　１４時～１６時

２．ベル鳴動範囲　　１０号館全域

３．内　　容　　　　１０号館東側改修に伴う消防検査

４．検査者　　　　　左京消防署

５．注意事項
　　ａ）左京消防署員、業者が館内を出入りしＥＶを使用します。
　　ｂ）作業の進捗により、上記の時間帯は多少前後する場合がありますので、ご了承願います。
　　ｃ）検査及び事前ベル鳴動テストの際は１０号館において一時的にベル鳴動します。
ｄ）雨天決行です。

本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp